

# Årsredovisning

för

## Maskintransporter i Trestad AB

556587-6272

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Maskintransporter i Trestad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trollhättan den 27 oktober 2023

  
Mikael Johansson

# Årsredovisning

för

## Maskintransporter i Trestad AB

556587-6272

Räkenskapsåret

*pr* 2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Maskintransporter i Trestad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Verksamheten består huvudsakligen av transporter av byggmaskiner, liftar och liknande utrustning.

Bolaget äger 50% av Bodbolaget i Tvåstad AB (556824-6697).

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat p.g.a mindre anställda under året.  
Under året har det även köpts in två stycken lokaler.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 582	3 977	6 029	5 212	1 664
Resultat efter finansiella poster	2 031	44 481	3 214	4 344	-302
Soliditet (%)	95,5	92,5	80,9	69,5	46,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 067 693	44 431 277	53 618 970
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			44 431 277	-44 431 277	0
Årets resultat				1 981 087	1 981 087
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	53 498 970	1 981 087	55 600 057

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 498 968
årets vinst	1 981 087
	<b>55 480 055</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	55 480 055
	<b>55 480 055</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023111000793

## Resultaträkning

Not  
1

2022-05-01  
-2023-04-30

2021-05-01  
-2022-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 581 762	3 977 200
Övriga rörelseintäkter		430 156	178 340
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 011 918</b>	<b>4 155 540</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 762 443	-2 896 092
Övriga externa kostnader		-645 354	-2 976 429
Personalkostnader	2	-217 806	-894 870
Avskrivningar		-744 872	-778 645
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 370 475</b>	<b>-7 546 036</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 358 557</b>	<b>-3 390 496</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 450 000	49 122 604
Ränteintäkter		525 592	179 980
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 418 147	-1 418 147
Räntekostnader		-4 096	-12 666
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 389 643</b>	<b>47 871 771</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 031 086</b>	<b>44 481 275</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-49 999	-49 998
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-49 999</b>	<b>-49 998</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 981 087</b>	<b>44 431 277</b>

Årets resultat

1 981 087

44 431 277

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

2 875 039

200 000

Inventarier

4

970 136

1 780 132

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**3 845 175**

**1 980 132**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag

5

12 500

12 500

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

400 000

355 944

Andra långfristiga fordringar

7

14 851 705

13 377 613

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**15 264 205**

**13 746 057**

**Summa anläggningstillgångar**

**19 109 380**

**15 726 189**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

211 471

252 791

Övriga fordringar

367 999

11 818 188

Fordringar hos intresseföretag

1 450 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

444 301

298 970

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 473 771**

**12 369 949**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

36 880 821

30 035 725

**Summa kassa och bank**

**36 880 821**

**30 035 725**

**Summa omsättningstillgångar**

**39 354 592**

**42 405 674**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**58 463 972**

**58 131 863**

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

53 498 968

9 067 691

Årets resultat

1 981 087

44 431 277

**Summa fritt eget kapital**

**55 480 055**

**53 498 968**

**Summa eget kapital**

**55 600 055**

**53 618 968**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

275 698

225 699

**Summa obeskattade reserver**

**275 698**

**225 699**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensionsförpliktelser

773 772

773 772

**Summa avsättningar**

**773 772**

**773 772**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

390 625

Övriga skulder

1 463 327

2 489 515

**Summa långfristiga skulder**

**1 463 327**

**2 880 140**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

264 891

205 788

Övriga skulder

27 877

19 260

Övriga skulder till kreditinstitut

0

281 250

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 352

126 986

**Summa kortfristiga skulder**

**351 120**

**633 284**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**58 463 972**

**58 131 863**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier	5-6 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Inköp	2 716 916	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 916 916</b>	<b>200 000</b>
Årets avskrivningar	-41 877	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 877</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 875 039</b>	<b>200 000</b>

202311000798

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 170 259	6 199 778
Inköp	78 000	1 101 541
Försäljningar/utrangeringar	-962 650	-131 060
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 285 609</b>	<b>7 170 259</b>
Ingående avskrivningar	-5 390 128	-4 637 695
Försäljningar/utrangeringar	777 650	26 212
Årets avskrivningar	-702 995	-778 645
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 315 473</b>	<b>-5 390 128</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>970 136</b>	<b>1 780 131</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	18 187 500
Försäljningar		-18 175 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
Ingående nedskrivningar	0	-8 325 000
Försäljningar		8 325 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	
Inköp		400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
Ingående nedskrivningar	-44 056	
Återförda nedskrivningar	44 056	
Årets nedskrivningar		-44 056
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-44 056</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>355 944</b>

202311000799

### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	14 751 705	1 251 705
Tillkommande fordringar	100 000	13 500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 851 705</b>	<b>14 751 705</b>
Ingående nedskrivningar	-1 374 091	
Återförda nedskrivningar	1 374 091	
Årets nedskrivningar		-1 374 091
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 374 091</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 851 705</b>	<b>13 377 614</b>

### Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Trollhättan den 25 oktober 2023



Mikael Johansson

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 oktober 2023



Patrik Carlén  
Auktoriserad revisor

DENNA KOPIA ÖVERENSSTÄMMER  
MED ORIGINAL  
RKR Redovisning & Revision AB  
Junog. 1, 451 42 Uddevalla, 0522-62 60 00





2023111000800
